证券代码：002995   证券简称：天地在线   公告编号：2021-009

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

关于取得资质证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、取得资质情况

北京全时天地在线网络信息股份有限公司（简称“公司”或“天地在线”）

于近日收到北京市广播电视局核发的《广播电视节目制作经营许可证》，具体信

息如下：

单位名称：北京全时天地在线网络信息股份有限公司；

法定代表人：信意安；

地址：北京市东城区安定门东大街 28 号 1 号楼 B 单元 612 号；

经济性质：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)；

经营方式；制作、发行；

经营范围：动画片、专题片、电视综艺，不得制作时政新闻及同类专题、专

栏等广播电视节目；

许可证编号：（京）字第 19137 号；

发证机关：北京市广播电视局

发证日期：2021 年 3 月 11 日

有效期至：2023 年 6 月 30 日

二、对公司的影响

公司取得《广播电视节目制作经营许可证》有助于公司开展短视频拍摄与制

作及直播业务，完善公司业务布局，提升公司竞争力。

三、备查文件

1、《广播电视节目制作经营许可证》。

特此公告。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 15 日